
УТВЕРЖДАЮ: 

Директор ГИЭиП (филиала)  

ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» 

________________Н.Г.Гончарова 
Расписание занятий 

обучающихся группы ЮРZS-632 (уголовно–правовая направленность)   
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Дата 

день недели 
t Дисциплина Форма занятий 

Ф.И.О.  

преподавателя 
Ауд. 

13.10.25 

понедельник 

900-1030 

1040-1210 

1230-1400 

1410-1540 

Криминалистика 

Криминалистика 

Налоговое право 

Налоговое право 

лекции 

лекции 

лекции 

лекции 

ст.пр.Сорокин В.В. 

ст.пр.Сорокин В.В. 

доц.Шмелев А.В. 

доц.Шмелев А.В. 

15 

15 

15 

15 

14.10.25 

вторник 

900-1030 

1040-1210 

1230-1400 

1410-1540 

Гражданское право 

Гражданское право 

Банковское право 

Банковское право 

лекции 

лекции 

лекции 

лекции 

ст.пр. Дзюба И.М. 

ст.пр. Дзюба И.М. 

доц.Ноздрачев С.А. 

доц.Ноздрачев С.А. 

15 

15 

15 

15 

15.10.25 

среда 

900-1030 

1040-1210 

1230-1400 

 

 

1410-1540 

 

Финансовое право 

Финансовое право 

Правовые механизмы охраны 

интеллектуальной 

собственности 

Правовые механизмы охраны 

интеллектуальной 

собственности 

лекции 

лекции 

лекции 

 

практика 

 

доц.Хачатрян Р.В. 

доц.Хачатрян Р.В. 

ст.пр.Рогальская В.А. 

 

ст.пр.Рогальская В.А. 

 

15 

15 

15 

 

15 

16.10.25 

четверг 

900-1030 

1040-1210 

1230-1400 

1410-1540 

Криминалистика 

Криминалистика 

Гражданский процесс 

Гражданский процесс 

практика 

практика 

лекции 

лекции 

ст.пр.Сорокин В.В. 

ст.пр.Сорокин В.В. 

ст.пр. Дзюба И.М. 

ст.пр. Дзюба И.М. 

15 

15 

15 

15 

17.10.25 

пятница 

1040-1210 

1230-1400 

1410-1540 

1550- 1720 
 

Административный процесс 

Административный процесс 

Административный процесс 

Правовые механизмы охраны 

интеллектуальной 

собственности 

лекции 

лекции  

практика 

практика 

 

доц.Назаренко Н.А. 

доц.Назаренко Н.А. 

доц.Назаренко Н.А. 

ст.пр.Рогальская В.А. 

 

15 

15 

15 

15 

18.10.25 

суббота 

900-1030 

1040-1210 

1230-1400 

 

 

1410-1540 

 

Административный процесс 

Административный процесс 

Публичное управление в 

условиях цифровизации 

правовой системы 

Публичное управление в 

условиях цифровизации 

правовой системы 

практика 

практика 

лекции 

 

 

лекции 

 

доц.Назаренко Н.А. 

доц.Назаренко Н.А. 

доц.Шмелев А.В. 

 

 

доц.Шмелев А.В. 

15 

15 

15 

 

 

15 

20.10.25 

понедельник 

900-1030 

 

 

 

 

1040-1210 

 

 

 

 

1230-1400 

1410-1540 

Правовые основы 

антикоррупционной 

деятельности, противодействия 

легализации денежных средств и 

финансированию терроризма 

Правовые основы 

антикоррупционной 

деятельности, противодействия 

легализации денежных средств и 

финансированию терроризма 

Гражданский процесс 

Гражданский процесс 

лекции 

 

 

 

 

лекции 

 

 

 

 

практика 

практика 

ст.пр.Сорокин В.В. 

 

 

 

 

ст.пр.Сорокин В.В. 

 

 

 

 

ст.пр. Дзюба И.М. 

ст.пр. Дзюба И.М. 

15 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

15 

15 

21.10.25 

вторник 

1230-1400 

1410-1540 

1550- 1720 

 

 

1730- 1900 

Банковское право 

Банковское право 

Публичное управление в 

условиях цифровизации 

правовой системы 

Публичное управление в 

условиях цифровизации 

правовой системы 

практика 

практика 

практика 

 

 

практика 

 

доц.Ноздрачев С.А. 

доц.Ноздрачев С.А. 

доц.Шмелев А.В. 

 

 

доц.Шмелев А.В. 

 

15 

15 

15 

 

 

15 

 

23.10.25 

четверг 

900-1030 

 

 

 

Правовые основы 

антикоррупционной 

деятельности, противодействия 

легализации денежных средств и 

практика 

 

 

 

ст.пр.Сорокин В.В. 

 

 

 

15 

 

 

 



 

1040-1210 

 

 

 

 

финансированию терроризма 

Правовые основы 

антикоррупционной 

деятельности, противодействия 

легализации денежных средств и 

финансированию терроризма 

 

практика 

 

 

 

 

 

ст.пр.Сорокин В.В. 

 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

24.10.25 

пятница 

1550 Правовые механизмы охраны 

интеллектуальной 

собственности 

зачет ст.пр.Рогальская В.А. 

 

15 

 

25.10.25 

суббота 

900-1030 

1040 

Налоговое право 

Административный процесс 

практика 

экзамен 

доц.Шмелев А.В. 

доц.Назаренко Н.А. 

15 

15 

27.10.25 

понедельник 

1230-1400 

1410-1540 

Гражданское право 

Гражданское право 

практика 

практика 

ст.пр. Дзюба И.М. 

ст.пр. Дзюба И.М. 

15 

15 

28.10.25 

вторник 

1410 Банковское право зачет доц.Ноздрачев С.А. 

 

15 

29.10.25 

среда 

1410-1540 

1550- 1720 

1730- 1900 

Гражданское право 

Налоговое право 

Налоговое право 

практика 

практика 

практика 

ст.пр. Дзюба И.М. 

доц.Шмелев А.В. 

доц.Шмелев А.В. 

15 

15 

15 

30.10.25 

четверг 

1550 

 

Налоговое право экзамен доц.Шмелев А.В. 15 

31.10.25 

пятница 

1550 

 

Правовые основы 

антикоррупционной 

деятельности, противодействия 

легализации денежных средств и 

финансированию терроризма 

зачет ст.пр.Сорокин В.В. 

 

15 

01.11.25 

суббота 

1410 Гражданский процесс экзамен ст.пр. Дзюба И.М. 15 

05.11.25 

среда 

1550 

 

Публичное управление в 

условиях цифровизации 

правовой системы 

зачет 

 

доц.Шмелев А.В. 

 

15 

 

 

Начальник учебного отдела      Н.И. Багрянцева 

 

Специалист по учебно-методической работе    К.В. Брюховецкая 


