УТВЕРЖДАЮ: Директор ГИЭиП (филиала) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» \_\_\_\_\_\_Н.Г.Гончарова

## Расписание занятий

## обучающихся группы ЮPZS-632 (уголовно-правовая направленность) III курса заочной формы обучения (ускоренное обучение)

Гуковского института экономики и права (филиала) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» направления подготовки бакалавра 40.03.01 «Юриспруденция» 2025/2026 учебный год

Пото		подготовки оакалавра 40.03.01 «К			
Дата день недели	t	Дисциплина	Форма занятий	Ф.И.О. преподавателя	Ауд.
	$9^{00}$ - $10^{30}$	Криминалистика	лекции	ст.пр.Сорокин В.В.	15
13.10.25	$10^{40}$ - $12^{10}$	Криминалистика	лекции	ст.пр.Сорокин В.В.	15
понедельник	$12^{30}$ - $14^{00}$	Налоговое право	лекции	доц.Шмелев А.В.	15
	$14^{10}$ - $15^{40}$	Налоговое право	лекции	доц.Шмелев А.В.	15
	900-1030	Гражданское право	лекции	ст.пр. Дзюба И.М.	15
14.10.25	$10^{40}$ - $12^{10}$	Гражданское право	лекции	ст.пр. Дзюба И.М.	15
вторник	$12^{30}$ - $14^{00}$	Банковское право	лекции	доц.Ноздрачев С.А.	15
-	$14^{10}$ - $15^{40}$	Банковское право	лекции	доц.Ноздрачев С.А.	15
	900-1030	Финансовое право	лекции	доц.Хачатрян Р.В.	15
	$10^{40}$ - $12^{10}$	Финансовое право	лекции	доц.Хачатрян Р.В.	15
	$12^{30}$ - $14^{00}$	Правовые механизмы охраны	лекции	ст.пр.Рогальская В.А.	15
15.10.25		интеллектуальной			
среда		собственности	практика	ст.пр.Рогальская В.А.	15
•	$14^{10}$ - $15^{40}$	Правовые механизмы охраны	1		
		интеллектуальной			
		собственности			
	900-1030	Криминалистика	практика	ст.пр.Сорокин В.В.	15
16.10.25	$10^{40}$ - $12^{10}$	Криминалистика Криминалистика	практика	ст.пр.Сорокин В.В.	15
10.10.25 четверг	$10^{-12}$ $12^{30}$ - $14^{00}$	Гражданский процесс	лекции	ст.пр. Дзюба И.М.	15
	$14^{10}$ - $15^{40}$	Гражданский процесс	лекции	ст.пр. Дзюба И.М.	15
	$\frac{14^{-13}}{10^{40} - 12^{10}}$	Административный процесс		доц.Назаренко Н.А.	15
	$10^{30}-12^{30}$ $12^{30}-14^{00}$	Административный процесс Административный процесс	лекции	доц. Назаренко Н.А. доц. Назаренко Н.А.	15
17.10.25	$14^{10} - 14^{40}$		лекции		
	15 <sup>50</sup> - 17 <sup>20</sup>	Административный процесс	практика	доц. Назаренко Н.А.	15 15
пятница	13**- 17-*	Правовые механизмы охраны	практика	ст.пр.Рогальская В.А.	13
		интеллектуальной собственности			
	900-1030	Административный процесс	практика	доц.Назаренко Н.А.	15
	$10^{40}$ - $12^{10}$	Административный процесс	практика	доц.Назаренко Н.А.	15
	$12^{30}$ - $14^{00}$	Публичное управление в	лекции	доц.Шмелев А.В.	15
18.10.25	12 11	условиях цифровизации	мент	доц.німелев т.в.	13
суббота		правовой системы			
Cyooota	$14^{10}$ - $15^{40}$	Публичное управление в	пекнии	доц.Шмелев А.В.	15
	14 -13	условиях цифровизации	лекции	доц.шмелев А.В.	13
	900-1030	правовой системы		C D D	15
	9**-10**	Правовые основы	лекции	ст.пр.Сорокин В.В.	15
		антикоррупционной			
		деятельности, противодействия			
		легализации денежных средств и			
20 10 25	1040 1010	финансированию терроризма		- C - DD	1.5
20.10.25	$10^{40}$ - $12^{10}$	Правовые основы	лекции	ст.пр.Сорокин В.В.	15
понедельник		антикоррупционной			
		деятельности, противодействия			
		легализации денежных средств и			
	1 - 20 : 00	финансированию терроризма			
	$12^{30}$ - $14^{00}$	Гражданский процесс	практика	ст.пр. Дзюба И.М.	15
	14 <sup>10</sup> -15 <sup>40</sup>	Гражданский процесс	практика	ст.пр. Дзюба И.М.	15
	$12^{30}$ - $14^{00}$	Банковское право	практика	доц.Ноздрачев С.А.	15
	$14^{10}$ - $15^{40}$	Банковское право	практика	доц.Ноздрачев С.А.	15
	$15^{50}$ - $17^{20}$	Публичное управление в	практика	доц.Шмелев А.В.	15
21.10.25		условиях цифровизации			
вторник		правовой системы			
	$17^{30}$ - $19^{00}$	Публичное управление в	практика	доц.Шмелев А.В.	15
		условиях цифровизации	•		
		правовой системы			
	900-1030	Правовые основы	практика	ст.пр.Сорокин В.В.	15
23.10.25		антикоррупционной	•		
четверг		деятельности, противодействия			
ici bepi					

		I		1	
		финансированию терроризма			
	$10^{40}$ - $12^{10}$	Правовые основы	практика	ст.пр.Сорокин В.В.	15
		антикоррупционной	•		
		деятельности, противодействия			
		легализации денежных средств и			
		финансированию терроризма			
24.10.25	$15^{50}$	Правовые механизмы охраны	зачет	ст.пр.Рогальская В.А.	15
		интеллектуальной			
пятница		собственности			
25.10.25	900-1030	Налоговое право	практика	доц.Шмелев А.В.	15
суббота	$10^{40}$	Административный процесс	экзамен	доц.Назаренко Н.А.	15
27.10.25	$12^{30}$ - $14^{00}$	Гражданское право	практика	ст.пр. Дзюба И.М.	15
понедельник	$14^{10}$ - $15^{40}$	Гражданское право	практика	ст.пр. Дзюба И.М.	15
28.10.25	$14^{10}$	Банковское право	зачет	доц.Ноздрачев С.А.	15
вторник		_		_	
29.10.25	$14^{10}$ - $15^{40}$	Гражданское право	практика	ст.пр. Дзюба И.М.	15
	15 <sup>50</sup> - 17 <sup>20</sup>	Налоговое право	практика	доц.Шмелев А.В.	15
среда	17 <sup>30</sup> - 19 <sup>00</sup>	Налоговое право	практика	доц.Шмелев А.В.	15
30.10.25	$15^{50}$	Налоговое право	экзамен	доц.Шмелев А.В.	15
четверг		_			
	15 <sup>50</sup>	Правовые основы	зачет	ст.пр.Сорокин В.В.	15
31.10.25		антикоррупционной			
		деятельности, противодействия			
пятница		легализации денежных средств и			
		финансированию терроризма			
01.11.25	$14^{10}$	Гражданский процесс	экзамен	ст.пр. Дзюба И.М.	15
суббота				1 / /	
•	15 <sup>50</sup>	Публичное управление в	зачет	доц.Шмелев А.В.	15
05.11.25		условиях цифровизации			
среда		правовой системы			

Начальник учебного отдела

Н.И. Багрянцева

Специалист по учебно-методической работе

К.В. Брюховецкая